

YAYASAN PERGURUAN KARYA BHAKTI PURBALINGGA UNIVERSITAS PERWIRA PURBALINGGA

Jl. Letjend. S. Parman, No. 53 Kabupaten Purbalingga, Jawa Tengah 53313 Telp. 0281-8904769, CS/WA: 082171811300 www.unperba.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNIK NOMOR: 026/SK/061051.B/AK/I/2025

TENTANG PANITIA UJIAN AKHIR SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 FAKULTAS SAINS DAN TEKNIK UNIVERSITAS PERWIRA PURBALINGGA

DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNIK

Menimbang

:

:

- a. bahwa proses belajar mengajar Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 di Universitas Perwira Purbalingga akan memasuki tengah semester, sehingga perlu dilakukan evaluasi dan penilaian dalam bentuk Ujian Akhir Semester (UAS);
- b. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan UAS perlu mengangkat dan menetapkan panitia pelaksana;
- c. bahwa sehubungan dengan pertimbangan butir a dan c tersebut, maka dipandang perlu untuk ditetapkan Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknik Universitas Perwira Purbalingga tentang Panitia Ujian Akhir Semester (UAS) Ganjil Tahun Akademik 2024/2025;

Mengingat

- 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2012 tentang Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia (KKNI);
- 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, Dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 62 tahun 2016 tentang Sistem Penjaminan Mutu Perguruan Tinggi;
- 5. Keputusan Menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 949/KPT/I/2018 tanggal 8 November 2018 tentang izin pendirian Universitas Perwira Purbalingga;
- 6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

- 7. Peraturan Yayasan Perguruan Karya Bhakti Purbalingga Nomor 018 Tahun 2018 Tanggal 22 Desember 2018 tentang Statuta Universitas Perwira Purbalingga;
- 8. Keputusan Pembina Yayasan Perguruan Karya Bhakti Purbalingga Nomor 01/YPKB/III/2019 tentang Pengangkatan Sdr. Dr. Eming Sudiana,M.Sc. sebagai Rektor Universitas Perwira Purbalingga Periode Tahun 2023 s.d. 2028;
- 9. Keputusan Rektor Universitas Perwira Purbalingga Nomor 002/SK/AK/061051/V/2019 tentang Kalender Akademik Universitas Perwira Purbalingga Tahun Akademik 2021/2022.

Memperhatikan :

Hasil Rapat Dosen Fakultas Sains dan Teknik Universitas Perwira Purbalingga pada tanggal 02 Januari 2025.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan :

PERTAMA : Mengangkat nama-nama yang tersebut dalam Lampiran

Surat Keputusan ini sebagai Panitia Penyelenggara Ujian Akhir Semester (UAS) Ganjil Tahun Akademik 2024/2025;

KEDUA : Tugas Panitia Ujian Akhir Semester (UAS) Ganjil Tahun

Akademik 2024/2025 adalah mempersiapkan, melaksanakan, dan melaporkan kegiatan Ujian Tengah Semester Ganjil kepada Dekan Fakultas Sains dan Teknik

setelah berakhirnya masa ujian;

KETIGA : Dalam melaksanakan tugas, Panitia Ujian Akhir Semester

Ganjil bertanggungjawab kepada Dekan Fakultas Sains dan

Teknik Universitas Perwira Purbalingga;

KEEMPAT : Biaya yang muncul sebagai akibat dari penetapan

keputusan ini, dibebankan pada anggaran Universitas

Perwira Purbalingga;

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan,

dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, maka akan diadakan perbaikan sebagaimana

mestinya.

Ditetapkan di Purbalingga Pada Tanggal : 02 Januari 2025 Dekambakultas Sains dan Teknik,

Ir. Sugeng Suyatno, M.P.

Lampiran : Surat Keputusan Dekan No. 026/SK/061051.B/AK/I/2025

tentang Panitia Ujian Akhir Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 Universitas Perwira Purbalingga

PANITIA PENYELENGGARA UJIAN AKHIR SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 FAKULTAS SAINS DAN TEKNIK UNIVERSITAS PERWIRA PURBALINGGA

Penanggungjawab : Dekan Fakultas Sains dan Teknik (Ir. Sugeng Suyatno, M.P.)

Ketua : Nota Ali Sukarno, S.T., M.T.Sekretaris : Melia Dwi Renovriska, M.Pd.Bendahara : Dinar Nurul Hudha, S.H.

Seksi- Seksi

1. Seksi Penjaminan Mutu dan Verifikasi Soal Ujian:

Koordinator : Lingga Arti Saputra, S.Pd., M.T.

Anggota : 1. Siti Nasiroh, S.Kom., M.Kom.

2. Ayu Sitanini, S.E., M.P.

3. Siska Irma Budiarti, S.Si.,M.Sc.

2. Seksi Pengunggahan Naskah Online:

Koordinator : Ari Budi Riyanto, S.T., M.Pd.

Anggota : 1. Hana Afifah, S.Si., M.M.

2. Victor Bintang P., S.P., M.P.

3. Niken Hapsari, S.P., M.P.

4. Semua Dosen Pengunggah Naskah

3. Seksi Pengawasan Online:

Koordinator : Afif Hendri Putranto, S.P., M.P.

Anggota : 1. Abdul Aziz, S.T., M.T.

2. Almas Rifqi Darmawan, S.S., M.A.

3. Herjuna Ardi Prakoso, S, Kom., M.Kom.

4. Carolus B. Krishna Sampurno, S.T., M.T.

5. Yonathan Ito, S.Pd., M.Eng.

Ditetapkan di Purbalingga Pada Tanggal: 02 Januari 2025 Dakan Fakukas Sains dan Teknik,

Ir. Sugeng Sūyatno, M.P.